
1G 2G 3G T 合計 1G 2G 3G 合計 順位 氏　名 所　属 得点

0 205 265 186 656 1 越川　拓磨 船　井 0 235 211 264 710 1 円山　和哉 船　井 1,308

15 208 192 187 587 2 村上　功晃 船　井 10 207 253 226 686 2 森下　美紀 船　井 1,297

15 188 197 181 566 3 坂本真貴子 船　井 20 230 143 298 671 3 坂本真貴子 船　井 1,288

20 257 221 179 657 4 松崎　勝喜 亀　岡 15 223 198 246 667 4 越川　拓磨 船　井 1,284

福知山サンケイ 25 203 202 226 631 5 坂本　健治 船　井 5 216 228 209 653 5 小池　敏嗣 福知山サンケイ 1,259

Ｄ 10 236 176 178 590 6 円山　和哉 船　井 0 203 257 192 652 6 池田真由美 福知山サンケイ 1,216

福知山サンケイ 0 259 172 178 609 7 小池　敏嗣 福知山サンケイ 10 243 223 183 649 7 片岡　達也 船　井 1,208

Ｃ 10 225 193 192 610 8 森下　美紀 船　井 20 182 253 205 640 8 坂本　健治 船　井 1,203

0 177 170 268 615 9 片岡　達也 船　井 0 211 159 223 593 9 松崎　勝喜 亀　岡 1,202

0 198 213 163 574 10 平重　三吉 船　井 10 233 193 167 593 10 平重　三吉 船　井 1,199

15 137 202 196 535 11 森下　　結 船　井 15 198 207 185 590 11 村上　功晃 船　井 1,175

10 177 247 172 596 12 池田真由美 福知山サンケイ 25 206 182 197 585 12 森下　　結 船　井 1,156

10 133 197 159 489 13 谷口　正美 福知山サンケイ 10 197 212 146 555 13 梅原　秀夫 亀　岡 1,144

10 219 185 202 606 14 梅原　秀夫 亀　岡 10 182 170 196 548 14 永田　和也 福知山サンケイ 1,141

0 152 147 158 457 15 谷口　桃枝 福知山サンケイ 20 208 166 166 540 15 森下　　潤 船　井 1,123

20 216 180 221 617 16 塩見　昌也 福知山サンケイ 0 203 170 166 539 16 芦田　利行 福知山サンケイ 1,108

25 180 178 150 508 17 森下　　潤 船　井 5 175 177 184 536 17 谷口　正美 福知山サンケイ 1,071

5 177 164 209 550 18 永田　和也 福知山サンケイ 0 122 182 228 532 18 谷口　桃枝 福知山サンケイ 1,068

15 158 168 197 523 19 坂本　　愛 船　井 25 198 161 169 528 19 塩見　昌也 福知山サンケイ 1,061

10 165 179 185 529 20 田淵　　圭 福知山サンケイ 25 151 161 213 525 20 槙野　椋太 船　井 1,051

福知山サンケイ 20 166 173 189 528 21 芦田　利行 福知山サンケイ 10 214 150 154 518 21 大下　義弘 船　井 1,037

Ａ 10 160 193 163 516 22 高田　　勇 船　井 15 153 193 164 510 22 坂本　　愛 船　井 1,036

福知山サンケイ 0 171 196 155 522 23 大下　義弘 船　井 10 137 192 179 508 23 高田　　勇 船　井 1,033

Ｂ 25 178 167 162 507 24 坂本　大全 船　井 0 170 122 199 491 24 田淵　　圭 福知山サンケイ 1,032

0 176 107 163 446 25 槙野　椋太 船　井 0 170 165 150 485 25 坂本　大全 船　井 948

0 221 159 186 566 26 福元　雅紀 船　井 0 155 148 153 456 26 福元　雅紀 船　井 902

予選 予選
順位 得点 1G 2G 3G T

3 坂本真貴子 船　井 1,288 20 223 241 264 728 2,016

2 森下　美紀 船　井 1,297 20 224 198 205 627 1,924

4 越川　拓磨 船　井 1,284 0 236 186 203 625 1,909

5 小池　敏嗣 福知山サンケイ 1,259 10 183 246 210 639 1,898

1 円山　和哉 船　井 1,308 0 187 224 150 561 1,869

7 片岡　達也 船　井 1,208 0 223 171 215 609 1,817

8 坂本　健治 船　井 1,203 5 193 175 192 560 1,763

6 池田真由美 福知山サンケイ 1,216 25 163 175 204 542 1,758

チーム名

船　　井 Ｅ

船　　井 Ｆ

円山　和哉

塩見　昌也

越川　拓磨

船　　井 Ｃ

船　　井 Ｂ

池田真由美

芦田　利行

槙野　椋太

小池　敏嗣

永田　和也

松崎　勝喜

梅原　秀夫

村上　功晃

大下　義弘

森下　　結

森下　美紀

平重　三吉

高田　　勇

坂本　　愛

坂本　健治

谷口　桃枝

田淵　　圭

R03年7月18日 日曜日

坂本真貴子

1,223

片岡　達也

シングルス戦
順位

６Ｇ個人成績

サンケイボウル

森下　　潤

氏　　名 氏　　名 所　属 HCHC

1,243

２人チーム戦

1,044

1,058

1,189

1,131

1,095

1,074

10

6

1,029

1,012
福元　雅紀

4

1,221

1,219

5

8

9

船　　井 Ｈ

船　　井 Ｄ

11

7

坂本　大全

船　　井 Ａ

谷口　正美

船　　井 Ｇ

亀　　岡 

1

2

3

4

5

6

7

8

第２０回　京 都 府 北 支 部 競 技 大 会

総合計 最終
順位

12

1,052

所　属
決 勝 戦

選　手　名 HC

3

順位

1

2

13


