第20回 京都府北支部競技大会

R03年7月18日 日曜日 サンケイボウル

順位	チーム名	氏 名	НС	2人チーム戦				順位	正 夕	所属	нс	シングルス戦				
		氏 右	HC	1G	2G	3G	Т	合計	順江	氏 名	別馬	пС	1G	2G	3G	合計
1	船 井E	円山 和哉	0	205	265	186	656	1,243	1	越川 拓磨	船井	0	235	211	264	710
		森下 潤	15	208	192	187	587		2	村上 功晃	船井	10	207	253	226	686
2	船 井F	森下 結	15	188	197	181	566	1,223	3	坂本真貴子	船井	20	230	143	298	671
		森下 美紀	20	257	221	179	657		4	松崎 勝喜	亀 岡	15	223	198	246	667
3	福知山サンケイ D	池田真由美	25	203	202	226	631	1,221	5	坂本 健治	船井	5	216	228	209	653
		芦田 利行	10	236	176	178	590		6	円山 和哉	船井	0	203	257	192	652
4	福知山サンケイ C	永田 和也	0	259	172	178	609	1,219	7	小池 敏嗣	福知山サンケイ	10	243	223	183	649
		小池 敏嗣	10	225	193	192	610		8	森下 美紀	船井	20	182	253	205	640
5	船 井G	片岡 達也	0	177	170	268	615	1,189	9	片岡 達也	船井	0	211	159	223	593
		越川 拓磨	0	198	213	163	574		10	平重 三吉	船井	10	233	193	167	593
6	亀 岡	松崎 勝喜	15	137	202	196	535	1,131	11	森下 結	船井	15	198	207	185	590
6		梅原 秀夫	10	177	247	172	596		12	池田真由美	福知山サンケイ	25	206	182	197	585
7	船 井A	村上 功晃	10	133	197	159	489	1,095	13	谷口 正美	福知山サンケイ	10	197	212	146	555
		平重 三吉	10	219	185	202	606		14	梅原 秀夫	亀 岡	10	182	170	196	548
8	船 井H	坂本 大全	0	152	147	158	457	1,074	15	谷口 桃枝	福知山サンケイ	20	208	166	166	540
0		坂本真貴子	20	216	180	221	617		16	塩見 昌也	福知山サンケイ	0	203	170	166	539
	船 井D	坂本 愛	25	180	178	150	508	1,058	17	森下 潤	船井	5	175	177	184	536
9		坂本 健治	5	177	164	209	550		18	永田 和也	福知山サンケイ	0	122	182	228	532
10	船 井C	高田 勇	15	158	168	197	523	1,052	19	坂本 愛	船井	25	198	161	169	528
10		大下 義弘	10	165	179	185	529		20	田淵 圭	福知山サンケイ	25	151	161	213	525
11	福知山サンケイ A	谷口 桃枝	20	166	173	189	528	1,044	21	芦田 利行	福知山サンケイ	10	214	150	154	518
		谷口 正美	10	160	193	163	516		22	高田 勇	船井	15	153	193	164	510
12	福知山サンケイ B	塩見 昌也	0	171	196	155	522	1,029	23	大下 義弘	船井	10	137	192	179	508
		田淵 圭	25	178	167	162	507		24	坂本 大全	船井	0	170	122	199	491
13	船 井B	福元 雅紀	0	176	107	163	446	1,012	25	槙野 椋太	船井	0	170	165	150	485
		槙野 椋太	0	221	159	186	566		26	福元 雅紀	船井	0	155	148	153	456

0347	月10日 日唯日	9271	ハラル						
	6 G信	固人成績							
順位	氏 名	所 属	得点						
1	円山 和哉	船井	1,308						
2	森下 美紀	船井	1,297						
3	坂本真貴子	船井	1,288						
4	越川 拓磨	船井	1,284						
5	小池 敏嗣	福知山サンケイ	1,259						
6	池田真由美	福知山サンケイ	1,216						
7	片岡 達也	船井	1,208						
8	坂本 健治	船井	1,203						
9	松崎 勝喜	亀 岡	1,202						
10	平重 三吉	船井	1,199						
11	村上 功晃	船井	1,175						
12	森下 結	船井	1,156						
13	梅原 秀夫	亀 岡	1,144						
14	永田 和也	福知山サンケイ	1,141						
15	森下 潤	船井	1,123						
16	芦田 利行	福知山サンケイ	1,108						
17	谷口 正美	福知山サンケイ	1,071						
18	谷口 桃枝	福知山サンケイ	1,068						
19	塩見 昌也	福知山サンケイ	1,061						
20	槙野 椋太	船井	1,051						
21	大下 義弘	船井	1,037						
22	坂本 愛	船井	1,036						
23	高田 勇	船井	1,033						
24	田淵 圭	福知山サンケイ	1,032						
25	坂本 大全	船井	948						
26	福元 雅紀	船井	902						

予選順位	選手名	所属	予選	HC		決月	勝戦	総合計	最終	
	选 ナ 石	71 12%	得点		1G	2G	3G	Т	心口口	順位
3	坂本真貴子	船井	1,288	20	223	241	264	728	2,016	1
2	森下 美紀	船井	1,297	20	224	198	205	627	1,924	2
4	越川 拓磨	船井	1,284	0	236	186	203	625	1,909	3
5	小池 敏嗣	福知山サンケイ	1,259	10	183	246	210	639	1,898	4
1	円山 和哉	船井	1,308	0	187	224	150	561	1,869	5
7	片岡 達也	船井	1,208	0	223	171	215	609	1,817	6
8	坂本 健治	船井	1,203	5	193	175	192	560	1,763	7
6	池田真由美	福知山サンケイ	1,216	25	163	175	204	542	1,758	8